
Mateřská škola, Znojmo, nám. Republiky 15, příspěvková organizace 

nám. Republiky 877/15, 669 02 Znojmo, IČO: 709 83 534 tel. 731 629 546,  

e-mail: novackova.lenka@msnamrepublikyznojmo.cz 

 
 

Kritéria přijímání dětí v době zvláštního zápisu  
do MŠ nám. Republiky, Znojmo: 

 

 
V souladu s ustanovením § 34 odst. 4 školského zákona, a pokud to umožní kapacita 
MŠ se přednostně přijímají: 
 

1. děti cizinci v posledním roce před zahájením povinné školní docházky 

s pobytem ve spádové oblasti naší školy  

(školský obvod Mateřské školy, Znojmo, nám. Republiky 15, příspěvkové organizace tvoří ulice: 

Bednářská, Bezručova, Čermákova, Dolní Česká, Dobšická, Dyjská, Dr. Milady Horákové, 

V Jirchářích, Fráni Kopečka, Na Kolbišti, Kollárova, Lidická, 17. listopadu, Mariánské náměstí, 

Masarykovo náměstí, Pasteurova, I. P. Pavlova, Pod Kraví horou, Pontassievská, náměstí 

Republiky, Rudoleckého, 28. října, Tovární, Uhelná, Vídeňská třída (po orient. číslo 21), 

Zámečnická, Žleby 

2. děti cizinci, které před začátkem školního roku 2022/2023 dosáhnou nejméně 

třetího roku věku s pobytem ve spádové oblasti naší školy (řadí se od 

nejstaršího po nejmladší) 

3. děti cizinci s místem pobytu mimo naši spádovou oblast žijících ve Znojmě 

řazených dle věku od nejstaršího po nejmladší 

 

Pořadí přijímaných dětí se stanovuje v souladu s pořadím splnění podmínek od 
1. bodu k 3. bodu. 
 


